別　記
第１号様式（第６条第１項）

[bookmark: _GoBack]大網白里市コミュニティバス広告掲載申込書

年　　月　　日
大網白里市長　　　　　　　　　　様
住所又は所在地
法人・団体名称
代表者職氏名
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　大網白里市コミュニティバス広告掲載要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
１　広告名称

２　掲載内容

３　掲載期間　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

４　掲載車両

５　掲載希望位置

６　掲載料　　　　　　　　　　　円

７　市税等の納税確認について
　　市税等の納税状況について、市が保有する情報で確認することに
　　□　同意する　（同意される場合は□に✓をしてください）
　注）広告の掲載に当たっては、有料広告掲載要綱第３条第９号の規定により、大網白里市の市税等に滞納がないことが条件になりますので、同意していただく必要があります。